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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Załącznik 1 do zapytania ofertowego


………………… dnia ………………

Oferta 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr SPI/2014/01/R z dn. 17.10.2014 r. na zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę …………………zł brutto (słownie:…………………………………….
…………………………………………………...…………………………………………).
Na ww. kwotę składa się:
	Nazwa
	Ilość
	Cena netto
(w zł)
	Stawka VAT
	Cena brutto
(w zł)
	Wartość brutto
(w zł)
(kol. 2 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




Dodatkowe informacje: 
inne…………………………………………….………………………………………………..



.................................................................................................
					Pieczątka firmowa i podpis osoby upoważnionej w imieniu Oferenta
*niewłaściwe skreślić 
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